ESTADO DE MATO GROSSO
             CÂMARA MUNICIPAL DE JUÍNA

                       Avenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320000
                        Fone (66) 3566-8900 site: www.juina.mt.leg.br

Página 1 de 3

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR PAULO ROBERTO TIEPO - PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE JUÍNA

REQUERIMENTO DE DIÁRIAS N.º 24/2019

CARLITO PEREIRA DA ROCHA, vereador com assento nesta Casa de Leis, cumprindo o
que determina o Regimento Interno da Câmara, combinado com artigo 1º da Lei 1.541/2014,
alterada pela 1716/2017, REQUER a Mesa a liberação 02 (duas) diárias, para deslocamento
urbano, alimentação e estadia em Cuiabá – MT, período de 15 a 17 de maio  de 2019, para
cumprimento de agenda conforme segue.

• Dia 15/05/2019 14:00h à 15/05/2019 17:00 - Audiência Pública - Debater sobre Violência

nas Escolas
Local: Auditório Deputado Milton Figueiredo (Cuiabá/MT) com coordenação da Comissão
Educação, Ciência, Tecnologia, Cultura e Desporto

• MT PREVI – PROTOCOLAR CERTIDÕES;
• SEDUC – ESCOLA INDÍGENA DOS POVOS CINTA LARGA E ENAWENE NAWE
• 17/05/2019 09:00h à 17/05/2019 12:00 - Audiência Pública - Discutir a regularização

fundiária urbana e rural do Estado de Mato Grosso - Mato Grosso 100% regularizado,
Local Auditório Deputado Milton Figueiredo (Cuiabá/MT) com presenças dos
Deputado(s): Nininho , Dilmar Dal Bosco ,Carlos Avalone ,Valdir Barranco ,Silvio
Fávero ,Xuxu Dal Molin ,Valmir Moretto e Ulysses Moraes

Saída:   dia 14 de maio, terça-feira as 20  horas
Retorno:  dia 17 de maio  - sexta-feira, às 19h.
Chegada:  dia 18 de maio  - previsão às 8h.

Nestes termos, peço deferimento.

Em, 29 de abril  de 2019.

CARLITO PEREIRA DA ROCHA
                                                           Vereador Requerente

              ESTADO DE MATO GROSSO
             CÂMARA MUNICIPAL DE JUÍNA

                       Avenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320000
                        Fone (66) 3566-8900 site: www.juina.mt.leg.br

Página 2 de 3

ANEXO III

LEI 1541/2014 DE 15/12/2014

PROTOCOLO DE VISITAS

Nome do (a) vereador (a): CARLITO PEREIRA DA ROCHA        REQ. N.º 24/2019

Município destino: Cuiabá– MT.

Data saída: _____/____/____ hora: _____:_____ Transporte:_________________________

Data chegada: _____/____/____ hora: _____:_____ Transporte:_________________________

Data retorno: _____/____/____ hora: _____:_____ Transporte:_________________________

Data chegada: _____/____/____ hora: _____:_____ Transporte:_________________________

DATA E HORÁRIO EM QUE

ESTEVE NO

ORGÃO/SECRETARIA/OUTROS

LOCAL:

ASSINATURA E

CARIMBO DO

ATENDENTE

___/___/____ HORA:____

___/___/____ HORA:____

___/___/____ HORA:____

___/___/____ HORA:____

___/___/____ HORA:____

___/___/____ HORA:____

___/___/____ HORA:____

___/___/____ HORA:____

___/___/____ HORA:____

___/___/____ HORA:____

              ESTADO DE MATO GROSSO
             CÂMARA MUNICIPAL DE JUÍNA

                       Avenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320000
                        Fone (66) 3566-8900 site: www.juina.mt.leg.br

Página 3 de 3